ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                             РЕШЕНИЕ

« 2 » сентября 2019  года              № 107/741 -4

                                                             Ишимбай

О распределении количества специальных знаков (марок)

для защиты от  подделки заявлений избирателей, участников

референдума о включении в список избирателей,

участников референдума по месту нахождения на выборах

Главы Республики Башкортостан

       В соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя,

участника референдума в список избирателей, участников референдума по

месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации,

утвержденного постановлением ЦИК России от  9 июня 2017 года № 86/739-

7,  Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных

знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников

референдума о включении в список избирателей,  участников референдума

по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации

утвержденным постановлением ЦИК России от 06 июня 2018 г. № 161/1318-

7,территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район решила:

          1.Полученные специальные знаки (марки) для  защиты от  подделки

специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики

Башкортостан от Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан в количестве 150 штук, распределить  участковым

избирательным комиссиям  в порядке указанном в приложении №1.

          2. Оставить резерв специальных знаков (марок) для защиты от

подделки специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики

Башкортостан в территориальной избирательной комиссии 78 (семьдесят

восемь) штук.

        3. Группе контроля за передачей и хранением специальных знаков

(марок) и избирательных бюллетеней обеспечить передачу специальных

знаков (марок)  в участковые избирательные комиссии не позднее 5 сентября

2019 года.

 Председатель Комиссии                                     И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии                                                                     Н.Ф.Чернышова

Приложение №1

к решению №_____от  ________2018 года

ТИК МР Ишимбайский район РБ

Распределение специальных знаков (марок) для  защиты от  подделки

специальных заявлений избирателей

на выборах Президента Российской Федерации

для участковых избирательных комиссий

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

№№ № УИК Количество специальных знаков

(марок) на листах

Номера специальных знаков (марок)

1.  2119 1 0008551

2.  2120 1 0008552

3.  2121 1 0008553

4.  2122 1 0008554

5.  2123

6.  2124 1 0008555

7.  2125 1 0008556

8.  2126 1 0008557

9.  2127 1 0008558

10.  2128 1 0008559

11.  2129 1 0008560

12.  2130 1 0008561

13.  2132 1 0008562

14.  2133 1 0008563

15.  2134 1 0008564

16.  2135 1 0008565

17.  2136 1 0008566

18.  2137 1 0008567

19.  2138 1 0008568

20.  2139 1 0008569

21.  2140 1 0008570

22.  2141 1 0008571

23.  2142 1 0008572

24.  2143 1 0008573

25.  2145 1 0008574

26.  2146 1 0008575

27.  2147 1 0008576

28.  2148 1 0008577

29.  2149 1 0008578

30.  2150 1 0008579

31.  2151 1 0008580

32.  3464 1 0008581

33.  3465 1 0008582

34.  3466 1 0008583

35.  3467 1 0008584

36.  3468 1 0008585

37.  3469 1 0008586

38.  3470 1 0008587

39.  2152 1 0008588

40.  2153 1 0008589

41.  2154 1 0008590

42.  2155 1 0008591

43.  2156 1 0008592

44.  2157 1 0008593

45.  2158 1 0008594

46.  2159 1 0008595

47.  2160 1 0008596

48.  2161 1 0008597

49.  2162 1 0008598

50.  2163 1 0008599

51.  2164 1 0008600

52.  2165 1 0008601

53.  2166 1 0008602

54.  2167 1 0008603

55.  2168 1 0008604

56.  2169 1 0008605

57.  2170 1 0008606

58.  2171 1 0008607

59.  2172 1 0008608

60.  2173 1 0008609

61.  2174 1 0008610

62.  2175 1 0008611

63.  2176 1 0008612

64.  2177 1 0008613

65.  2178 1 0008614

66.  2179 1 0008615

67.  2180 1 0008616

68.  2181 1 0008617

69.  2182 1 0008618

70.  2183 1 0008619

71.  2184 1 0008620

72.  2185 1 0008621

73.  2186 1 0008622

 ИТОГО: 72